



**Typ nieruchomości :** Apartament

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia mieszkania :**

236 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Estepona

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 3

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

#### RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W POBLIŻU ESTEPONY

Rynek Pierwotny Ekskluzywny kompleks mieszkalny położony w prestiżowej dzielnicy New Golden Mile w Esteponie. Ten imponujący kompleks oferuje apartamenty z 3, 4 i 5 sypialniami, o powierzchni od 200 do 300 m<sup>2</sup>, zaprojektowane tak, aby zapewnić maksymalny komfort i luksus. Każda rezydencja obejmuje dwa miejsca parkingowe, zapewniając wygodę i bezpieczeństwo.

Wyobraź sobie, że każdego dnia budzisz się ze spektakularnym widokiem na Morze Śródziemne w zaciszu swojego przestronnego domu. Tarasy, przestronne i eleganckie, zostały zaprojektowane tak, aby cieszyć się morską bryzą i niezrównanymi wschodami słońca. Niezależnie od tego, czy chodzi o kolację na świeżym powietrzu, czy relaks z książką, jest to idealna przestrzeń do prowadzenia stylu życia, o którym zawsze marzyłeś.

Kompleks mieszkalny oferuje wspólne obszary, które na nowo definiują luksus, zaprojektowane tak, aby podnieść komfort życia. Znajduje się tu duży odkryty basen z widokiem na morze, ekskluzywne spa i w pełni wyposażona siłownia. Dodatkowo na terenie kompleksu znajduje się kawiarnia i strefa coworkingowa, idealne miejsce do spotkań towarzyskich i spędzania niezapomnianych chwil.

Kompleks mieszkalny położony w uprzywilejowanym otoczeniu, otoczony najlepszymi możliwościami spędzania wolnego czasu i rozrywki. Zaledwie kilka minut od hotelu znajdują się jedne z najbardziej znanych pól golfowych na Costa del Sol, idealne dla entuzjastów sportu, takie jak Los Flamingos Golf, El Paraíso Golf Club i La Resina Golf & Country Club. Co więcej, będziesz o kilka kroków od wybranych restauracji dla smakoszy, takich jak Tikitano, Hotel Kempinski i nowy kompleks gastronomiczno-rozrywkowy Laguna, dzięki czemu Estepona jest idealnym miejscem, aby w pełni cieszyć się życiem.

Nowa Złota Mila oferuje strategiczną lokalizację, zaledwie dziesięć minut od Puerto Banús, jednej z najsłynniejszych przystani na świecie, centrum luksusu i przepychu, gdzie znajdziesz tętniące życiem życie towarzyskie, renomowane sklepy projektantów, wykwintne restauracje i tętniące życiem życie nocne. Blisko stąd także do Marbelli, ze słynną starówką i ekskluzywnymi klubami plażowymi.  
[Info@ImmoMoment.es](mailto:Info@ImmoMoment.es) [www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)



